
 

 

 

 

                                                                

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/2012,  14/2015 и 68/2015), Одлуке о додели уговора 07 Број 057-2534/11 од 24.09.2019. 

године  

 

 

     ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ ПРИРОДЕ СРБИЈЕ 

 

објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци 

 

За јавну набавку мале вредности добара - гориво (G-Drive 100, G-Drive Diesel, евро 

премијум БМБ 95, Opti dizel, Opti benzin 95 и евро дизела) за службена возила Завода за 

заштиту природе Србије, редни број ЈНМВ 13/2019, коју спроводи наручилац Завод за 

заштиту природе Србије, ул. др Ивана Рибара бр. 91, Нови Београд, www.zzps.rs, установа 

(у даљем тексту: Наручилац), закључен је уговор са понуђачем: 

 

„НИС“ а.д. Нови Сад, ул. Народног фронта бр. 12, Нови Сад  

 

 

Датум закључења уговора: 24.10.2019.године. 

Период важења уговора је 1 (једна) година. 

 

      Предмет ове јавне набавке је набавка добара - гориво (G-Drive 100, G-Drive Diesel, 

евро премијум БМБ 95, Opti dizel, Opti benzin 95 и евро дизела) за службена возила Завода 

за заштиту природе Србије, редни број ЈНМВ 13/2019, шифра из општег речника набавки 

09130000 – Нафта и дестилати.   

 

Уговорена вредност је: 1.666.667,00 динара без ПДВ, односно 2.000.000,00 динара са 

ПДВ.  

 

Критеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда. 

 

Број примљених понуда: 1 (једна) понуда.  

 

 

 

 

Комисијa: 

        Весна Бркљач, члан 

        Александар Малбашић, члан  

        Нешић Живорад, заменик члана  

http://www.zzps.rs/


      


